
 

お取引先 各位 

 

サコス株式会社 

 

サコス・リスクガード制度一部内容改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

お客様の安心と安全を第一に考え、ご要望にお応えできるよう、万一の事故にかかわるリスク

を更に軽減させるべく内容を一部改定させていただきます。 

 

より一層、安全で高品質な機械を提供し、お客様の安全をサポートできるよう努めて参ります

ので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

〈実施日〉２０２４年７月１日より 

〈改定内容〉 

 

※価格・事故発生時のご負担金の改定もございます 

 

新しい補償内容及び価格につきましては、当社 HPに掲載となります。 

お問い合わせは弊社担当までお願いいたします。 

 

 

以上  

死亡・後遺障害　1000万円

入院日額　7,500円
通院日額　5,000円

対物 500万円 対物 1000万円

搭乗者傷害
（1名につき）

改定前 改定後

人身傷害
（1名につき）

3000万円
（入院・通院実額補償）


